

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Zakup i dostawa kruszywa do remontów dróg leśnych, do 13 leśnictw w Nadleśnictwie Osie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO OSIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550704

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 11

1.4.2.) Miejscowość: Osie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-150

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 33 29 503

1.4.8.) Numer faksu: 52 33 29 381

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osie@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osie.torun.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197342/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 10:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00192175/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.12. Opis wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy, któremu udzielono zamówienie podstawowe, zamówienia z wolnej ręki, polegającego na powtórzeniu podobnych dostaw do zamówienia podstawowego stanowiących 30 % zamówienia podstawowego. Zamówienie udzielane będzie na dostawy zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego w trybie zamówień z wolnej ręki, po spełnieniu przesłanek z art. 214 ust.1 pkt. 8 ustawy.

Po zmianie:

Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 214 ust.1 pkt. 8 ustawy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.12. Opis wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy, któremu udzielono zamówienie podstawowe, zamówienia z wolnej ręki, polegającego na powtórzeniu podobnych dostaw do zamówienia podstawowego stanowiących 30 % zamówienia podstawowego. Zamówienie udzielane będzie na dostawy zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego w trybie zamówień z wolnej ręki, po spełnieniu przesłanek z art. 214 ust.1 pkt. 8 ustawy.

Po zmianie:

Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 214 ust.1 pkt. 8 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-04 10:00

Po zmianie:

2021-10-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-04 10:30

Po zmianie:

2021-10-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-02

Po zmianie:

2021-11-04